va u kishi yashaydigan mahalla darvozasini “Haqroh”, yaʼni haq yoʻl deb atashgan

ekan. Alloma 216/832-yilda vafot etgan4.

Buxorolik faqih olimlardan yana biri Abdulloh as-Subazmuniy Buxoroning

Subazmun qishlogʻida tavallud topgan. Uning toʻliq ismi Abdulloh ibn Muhammad ibn

Yaʼqub ibn al-Horis ibn al-Xalil al-Ustoz al-Imom al-Hofiz al-Faqih as-Subazmuniy

al-Horisiy al-Kaloboziydir. U 258/872-yili rabiʼ al-oxirning chorshanba kuni tavallud

topgan5.

Faqihning “Musnad” va “Kashf al-osor fi manoqib Abi Hanifa” kabi asarlari

mavjud. “Kashf al-osor” asrida koʻplab fiqhiy fatvolar kelganki, bu orqali VIII-X

asrlardagi fiqhga oid maʼlumotlarni olish mumkin.

Alloma 340/952-yili shavvol oyining beshinchi kuni jumada vafot etgan. Uning

tugʻilgan va vafot etgan yillari xususida ixtiloflar yoʻq. Uning qabri oʻzi tugʻilib oʻsgan

qishloq Subazmundadir6 (hozirda Buxoro shahri chetida).

Hanafiylikning yorqin namoyondalaridan yana biri Abu Lays Samarqandiydir. U

298/911-yil Samarqandda tugʻilib, 375/985-yil shu yerda vafot etgan. U fiqh, tafsir

ilmlari va vaʼz-nasihat janriga oid katta ilmiy meros qoldirgan. Allomaning hayoti

asosan Samarqandda oʻtgan. Tarixiy manbalarda Abu Lays “faqih”, “zohid”,

“mufassir”, “hikmatli soʻzlar sohibi” kabi sifatlar bilan taʼriflanadi7. Darhaqiqat,